UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
   V/v phối hợp triển khai Cuộc thi Vẽ

    tranh dành cho thiếu nhi thành phố

Hải Phòng năm 2022 do Tổ chức MFP

                      phát động

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp.

         Căn cứ Công văn số 1178/NV-BGBĐ&PCPNN ngày 22/9/2022 của

Sở Ngoại vụ về việc phối hợp triển khai Cuộc thi Vẽ tranh dành cho thiếu

nhi thành phố Hải Phòng năm 2022 do Tổ chức MFP phát động  (Văn bản

gửi kèm).

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 36/KHLT-NV-GDĐT-TĐ ngày

21/9/2022 giữa Sở Ngoại vụ - Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành đoàn phối

hợp tổ chức Cuộc thi Vẽ tranh dành cho thiếu nhi Hải Phòng năm 2022 với

chủ đề “Thành phố hòa bình " do Tổ chức Mayors For Peace (MFP) phát

động, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thông báo phát

động Cuộc thi tới các em học sinh tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

(Tài liệu gửi kèm: Kế hoạch Liên tịch số 36/KHLT- NV- GDĐT-TĐ/

và Thể lệ Cuộc thi).

Trao đổi công việc liên quan đề nghị liên hệ: Đồng chí Vũ Hoàng

Cương, Ủy viên Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi (ĐT:

0983047691/0225.3745088).

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		2022-09-23T17:35:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-25T11:05:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-25T11:05:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-25T11:05:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-25T11:05:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!